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17 kwietnia b.r. Akademia Górniczo-Hutnicza im.
Stanisława Staszica w Krakowie zaprasza na Dzień Otwarty uczelni. Pracownicy i studenci
Akademii będą czekać na maturzystów w godz. 8:30-17:00.

Każdego roku podczas Dnia Otwartego uczelnię odwiedza kilka tysięcy kandydatów na studia. W tym
roku wydarzenie to zmieni nieco swój charakter - poza szczegółową prezentacją bogatej oferty
dydaktycznej (18 wydziałów, 59 kierunków studiów, ponad 200 specjalności) i stoiskami wydziałów
zaplanowano także szereg innych atrakcji. Znajdą się wśród nich m.in. wykłady popularnonaukowe
(np.: „Programowanie robotów mobilnych”, „Nanomateriały – sprzymierzeńcy czy wrogowie?”,
„Budowa i konstrukcja strunowych instrumentów muzycznych – chordofonów” czy „Szkło – materiał
znany czy nieznany?”), odkrywanie laboratoriów i ciekawych miejsc na uczelni, wspólne grillowanie
na największym Miasteczku Studenckim w Polsce połączone ze zwiedzaniem akademików czy
występy Orkiestry Reprezentacyjnej AGH, Chóru i Orkiestry „Con Fuoco” oraz Zespołu Pieśni
i Tańca AGH „KRAKUS”.

 

Kandydaci odwiedzający tego dnia mury AGH będą mogli także porozmawiać z pracownikami
Centrum Karier AGH („Jaką drogę zawodową najlepiej wybrać?”), studentami z kół naukowych
i organizacji studenckich, doktorantami oraz z pracownikami Działu Współpracy z Zagranicą.
W ramach Dnia Otwartego AGH odbędzie się również „Dzień Otwarty tylko dla dziewczyn” w ramach
akcji „Dziewczyny na Politechniki”.

 

Szczegółowy program wydarzenia znajdą Państwo na stronie: www.agh.edu.pl/dzien-otwarty-agh
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27-03-2025

Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.

 
26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.

 
26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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